weterynaryjne (sterylizacja/ kastracja, odrobaczanie, odpchlenie i inne), numer mikroczipa. 

§ 5. 1. Na realizację zadania zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi Gmina Przekazująca 

zobowiązuje się przekazać dotację celową w 2026 r. w kwocie 140 000,00 (słownie: sto czterdzieści tysięcy 

złotych 00/100), płatna w dwóch transzach. Transze płatne w terminie: 

- pierwsza do 31 marca 2026 r. w kwocie 70 000,00 (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

- druga do 30 czerwca 2026 r. w kwocie 70 000,00 (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

[...]

dostarczonego do Schroniska psa. 

3) Gmina Przekazująca zobowiązuje się dokonać opłaty rocznej określanej corocznie zgodnie z ust. 2, 4 i 5 

z tytułu zapewnienia w Schronisku 10 rotacyjnych miejsc dla psów pochodzących z jej terenów. 

4. W 2026 r. opłata roczna wynosi 16 000,00 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100), 

a stawka dzienna wynosi 30 zł brutto/za dobę za psa( słownie: trzydzieści złotych 00/100) . Stawka dzienna nie 

będzie naliczana za dni, w których pies przebywa w domu tymczasowym. 

5. W przypadku oddania psów do domów tymczasowych Gminy Przekazujące zobowiązane są do pokrycia